Увеличить с 01.01.2026 г оплату за проживание в общежитии ЧПОУ 
«Смоленский кооперативный техникум Смолоблпотребсоюза им.Г ероя 
Советского Союза М.А.Егорова» для студентов ЧПОУ СКТ 
Смолоблпотребсоюза им.Г ероя Советского Союза М.А.Егорова» на 200 руб, и 
оплата составит -3500 (три тысячи пятьсот руб в месяц), для студентов иных 
учебных заведений - на 300 руб, оплата составит 4000 (четыре тясячи руб в

ч  ^

месяц).

Директор С.М. Хлыстова.